

Comprar lo que quieres sin importar el valor,  
otro motivo para querer tu Tarjeta Débito.



**VALENCIA PIMIENTA, JOSE HERNANDO**  
VD SAN JOSE SE LA PRIMAVERA LT 2 LAS CUCHILLAS  
LA PRIMAVERA  
RIONEGRO, ANTIOQUIA  
Entrega: EM Oficina: 0434 Medellín Centro  
329715

**FECHA EXTRACTO**  
Desde: Octubre 01  
Cuenta Número:  
Tipo de Cuenta:  
Cod. Origen:  
MEDELLIN

**Octubre - Diciembre 2019**  
Hasta: Diciembre 31  
434809711  
Cuentas Privadas  
0434



**Resumen de la Información**

<b>Saldo Inicial:</b>	<b>3,076,958.00</b>
Total 000036 Abonos:	36,164,506.00
Total 000132 Cargos:	-38,941,399.00
Total IVA:	0.00
Total 4x1000 GMF:	-155,773.00
Total Retencion:	0.00
Total Intereses:	351.00
<b>Saldo Final:</b>	<b>144,643.00</b>

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
01/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,750,000.00	4,826,958.00
01/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 01/10/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	4,326,958.00
01/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 01/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	005839	-600,000.00	3,726,958.00
01/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 01/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	005845	-600,000.00	3,126,958.00
01/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 01/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	005842	-600,000.00	2,526,958.00
01/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005842	-1,700.00	2,525,258.00
01/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005845	-1,700.00	2,523,558.00
01/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005839	-1,700.00	2,521,858.00
01/10	0087	Comision cuota de manejo Tarjeta Debito	Medellin	Medellin Ctro	313343	-11,700.00	2,510,158.00
01/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-9,268.00	2,500,890.00
01/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 01/10/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	2,000,890.00
02/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	750,000.00	2,750,890.00
02/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 02/10/2019 por Internet	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	2,250,890.00
02/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,000.00	2,246,890.00
03/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	750,000.00	2,996,890.00
03/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 03/10/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	2,496,890.00
03/10	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 03/10/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	1,996,890.00
04/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,000.00	1,992,890.00
08/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	100,000.00	2,092,890.00
08/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,500,000.00	3,592,890.00
09/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	4,092,890.00
10/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,250,000.00	5,342,890.00
11/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	200,000.00	5,542,890.00
15/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 12/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006417	-600,000.00	4,942,890.00
15/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 12/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006423	-600,000.00	4,342,890.00
15/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I		Canal Electro	006420	-600,000.00	3,742,890.00

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a [www.bancodebogota.com.co](http://www.bancodebogota.com.co) o visite alguna de nuestras oficinas

Valor pendiente por aplicar : 0.00

Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101. Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: [defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co](mailto:defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co)

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
15/10	0101	AYACUCHO realizado el 12/10/2019 Tarj # 491511*****3343					
15/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006420	-1,700.00	3,741,190.00
15/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006423	-1,700.00	3,739,490.00
15/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006417	-1,700.00	3,737,790.00
15/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	3,730,569.00
16/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	4,730,569.00
16/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 16/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	007083	-600,000.00	4,130,569.00
16/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-2,400.00	4,128,169.00
17/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 17/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008488	-600,000.00	3,528,169.00
17/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 17/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008485	-600,000.00	2,928,169.00
17/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 17/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008482	-600,000.00	2,328,169.00
17/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008482	-1,700.00	2,326,469.00
17/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008485	-1,700.00	2,324,769.00
17/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008488	-1,700.00	2,323,069.00
17/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	2,315,848.00
18/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	2,815,848.00
18/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 18/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008888	-600,000.00	2,215,848.00
18/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 18/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008891	-600,000.00	1,615,848.00
18/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 18/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008885	-600,000.00	1,015,848.00
18/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008885	-1,700.00	1,014,148.00
18/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008891	-1,700.00	1,012,448.00
18/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	008888	-1,700.00	1,010,748.00
18/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	1,003,527.00
21/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	100,000.00	1,103,527.00
21/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 21/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000809	-490,000.00	613,527.00
21/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 21/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000806	-600,000.00	13,527.00
21/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	000806	-1,700.00	11,827.00
21/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	000809	-1,700.00	10,127.00
21/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,374.00	5,753.00
22/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	1,005,753.00
22/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 22/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001054	-390,000.00	615,753.00
22/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 22/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001051	-600,000.00	15,753.00
22/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001051	-1,700.00	14,053.00
22/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001054	-1,700.00	12,353.00
22/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-3,974.00	8,379.00
23/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	508,379.00
23/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 23/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001596	-500,000.00	8,379.00
23/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001596	-1,700.00	6,679.00
23/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-2,007.00	4,672.00
25/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	750,000.00	754,672.00
28/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,250,000.00	2,004,672.00
28/10	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA		Canal Electro	001800	-140,000.00	1,864,672.00

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
28/10	0016	PLAYA realizado el 28/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001797	-600,000.00	1,264,672.00
28/10	0101	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 28/10/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001797	-1,700.00	1,262,972.00
28/10	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001800	-1,700.00	1,261,272.00
28/10	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-2,974.00	1,258,298.00
29/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	1,758,298.00
30/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	750,000.00	2,508,298.00
31/10	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	300,000.00	2,808,298.00
31/10	GT01	Intereses ganados	Medellin	Medellin Ctro		208.00	2,808,506.00
01/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,500,000.00	4,308,506.00
01/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 01/11/2019 por Internet	Medellin	Medellin Ctro	000000	-1,265,549.00	3,042,957.00
01/11	0087	Comision cuota de manejo Tarjeta Debito	Medellin	Medellin Ctro	313343	-11,700.00	3,031,257.00
01/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-5,109.00	3,026,148.00
02/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 02/11/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-250,000.00	2,776,148.00
02/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 02/11/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-250,000.00	2,526,148.00
02/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 02/11/2019 por Banca Movil	Medellin	Medellin Ctro	000000	-500,000.00	2,026,148.00
05/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 05/11/2019 por Internet	Medellin	Medellin Ctro	000000	-250,000.00	1,776,148.00
05/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 05/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001697	-550,000.00	1,226,148.00
05/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B0297 de Bogota IAL FLORID realizado el 02/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	009043	-600,000.00	626,148.00
05/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 05/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001694	-600,000.00	26,148.00
05/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001694	-1,700.00	24,448.00
05/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001697	-1,700.00	22,748.00
05/11	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	009043	-1,700.00	21,048.00
05/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-12,021.00	9,027.00
06/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	150,000.00	159,027.00
06/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 06/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	007833	-150,000.00	9,027.00
06/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	007833	-1,700.00	7,327.00
06/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-607.00	6,720.00
07/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	506,720.00
08/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	2,000,000.00	2,506,720.00
08/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 08/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006776	-600,000.00	1,906,720.00
08/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 08/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006773	-600,000.00	1,306,720.00
08/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006773	-1,700.00	1,305,020.00
08/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006776	-1,700.00	1,303,320.00
08/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,814.00	1,298,506.00
12/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	3,344,506.00	4,643,012.00
12/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B0406 de Bogota RGOS realizado el 09/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000160	-600,000.00	4,043,012.00
12/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B0406 de Bogota RGOS realizado el 09/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000157	-600,000.00	3,443,012.00
12/11	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000157	-1,700.00	3,441,312.00
12/11	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000160	-1,700.00	3,439,612.00
12/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,814.00	3,434,798.00
13/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	500,000.00	3,934,798.00
13/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B0406 de Bogota RGOS realizado el 13/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000900	-600,000.00	3,334,798.00
13/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B0406 de Bogota RGOS realizado el 13/11/2019 Tarj #		Canal Electro	000894	-600,000.00	2,734,798.00

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
13/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B0406 de Bogota RGOS realizado el 13/11/2019 Tarj #		Canal Electro	000897	-600,000.00	2,134,798.00
13/11	0059	491511*****3343 Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000897	-1,700.00	2,133,098.00
13/11	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000894	-1,700.00	2,131,398.00
13/11	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000900	-1,700.00	2,129,698.00
13/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	2,122,477.00
14/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	3,122,477.00
14/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 14/11/2019 Tarj #		Canal Electro	005019	-600,000.00	2,522,477.00
14/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 14/11/2019 Tarj #		Canal Electro	005012	-600,000.00	1,922,477.00
14/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B3503 AVVillas LA PLAYA realizado el 14/11/2019 Tarj #		Canal Electro	005015	-600,000.00	1,322,477.00
14/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005012	-1,700.00	1,320,777.00
14/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005015	-1,700.00	1,319,077.00
14/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	005019	-1,700.00	1,317,377.00
14/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	1,310,156.00
15/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	2,310,156.00
15/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 15/11/2019 por Internet	Medellin	Medellin Ctro	000000	-250,000.00	2,060,156.00
15/11	0283	Pago Tarjeta de Credito Banco de Bogota el 15/11/2019 por Internet	Medellin	Medellin Ctro	000000	-250,000.00	1,810,156.00
15/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-2,000.00	1,808,156.00
18/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	2,000,000.00	3,808,156.00
18/11	0014	Compra en establecimiento CREPES Y WAFFLES LAefectuada el 17/11/2019 Tarj # 491511*****3343	Medellin	Medellin Ctro	235223	-62,000.00	3,746,156.00
18/11	0014	Compra en establecimiento ODONTOFAMILY MDE CEefectuada el 16/11/2019 Tarj # 491511*****3343	Medellin	Medellin Ctro	538222	-110,000.00	3,636,156.00
18/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 18/11/2019 Tarj #		Canal Electro	006327	-600,000.00	3,036,156.00
18/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 18/11/2019 Tarj #		Canal Electro	006330	-600,000.00	2,436,156.00
18/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 18/11/2019 Tarj #		Canal Electro	006324	-600,000.00	1,836,156.00
18/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B6280 Popular LA PLAYA realizado el 16/11/2019 Tarj #		Canal Electro	007728	-600,000.00	1,236,156.00
18/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH		Canal Electro	007728	-1,700.00	1,234,456.00
18/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006324	-1,700.00	1,232,756.00
18/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006330	-1,700.00	1,231,056.00
18/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	006327	-1,700.00	1,229,356.00
18/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-10,316.00	1,219,040.00
19/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	2,219,040.00
20/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	3,219,040.00
20/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 20/11/2019 Tarj #		Canal Electro	009781	-600,000.00	2,619,040.00
20/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 20/11/2019 Tarj #		Canal Electro	009784	-600,000.00	2,019,040.00
20/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 20/11/2019 Tarj #		Canal Electro	009778	-600,000.00	1,419,040.00
20/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009778	-1,700.00	1,417,340.00
20/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009784	-1,700.00	1,415,640.00
20/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009781	-1,700.00	1,413,940.00
20/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	1,406,719.00
22/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 22/11/2019 Tarj #		Canal Electro	001746	-600,000.00	806,719.00
22/11	0016	491511*****3343 Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente		Canal Electro	001743	-600,000.00	206,719.00



Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
22/11	0101	CPR MEDE realizado el 22/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001743	-1,700.00	205,019.00
22/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	001746	-1,700.00	203,319.00
22/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,814.00	198,505.00
27/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	800,000.00	998,505.00
28/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	600,000.00	1,598,505.00
29/11	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,000,000.00	2,598,505.00
29/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 29/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	003858	-600,000.00	1,998,505.00
29/11	0016	Retiro cajero automatico ATH B3310 AVVillas I AYACUCHO realizado el 29/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	003855	-600,000.00	1,398,505.00
29/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	003855	-1,700.00	1,396,805.00
29/11	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	003858	-1,700.00	1,395,105.00
29/11	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,814.00	1,390,291.00
30/11	GT01	Intereses ganados	Medellin	Medellin Ctro		119.00	1,390,410.00
02/12	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	1,500,000.00	2,890,410.00
02/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B2244 de Bogota CC SANDI realizado el 30/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006891	-600,000.00	2,290,410.00
02/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B2244 de Bogota CC SANDI realizado el 30/11/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006894	-600,000.00	1,690,410.00
02/12	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	006894	-1,700.00	1,688,710.00
02/12	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	006891	-1,700.00	1,687,010.00
02/12	0087	Comision cuota de manejo Tarjeta Debito	Medellin	Medellin Ctro	313343	-12,450.00	1,674,560.00
02/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-4,864.00	1,669,696.00
03/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 03/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008773	-450,000.00	1,219,696.00
03/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 03/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008767	-600,000.00	619,696.00
03/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 03/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	008770	-600,000.00	19,696.00
03/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	008770	-1,800.00	17,896.00
03/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	008773	-1,800.00	16,096.00
03/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	008767	-1,800.00	14,296.00
03/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-6,621.00	7,675.00
04/12	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	450,000.00	457,675.00
05/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B3514 AVVillas COLTEJER realizado el 05/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	001832	-450,000.00	7,675.00
05/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco Avvillas		Canal Electro	001832	-1,800.00	5,875.00
05/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-1,807.00	4,068.00
19/12	0593	Cr Ach Citibank Mercadopago Colo Nit9001163198	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	4,250,000.00	4,254,068.00
19/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 19/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	009033	-600,000.00	3,654,068.00
19/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 19/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	009030	-600,000.00	3,054,068.00
19/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1849 de Occidente CPR MEDE realizado el 19/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	009027	-600,000.00	2,454,068.00
19/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009027	-1,800.00	2,452,268.00
19/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009030	-1,800.00	2,450,468.00
19/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	009033	-1,800.00	2,448,668.00
19/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	2,441,447.00
20/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 20/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006412	-600,000.00	1,841,447.00
20/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 20/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006409	-600,000.00	1,241,447.00

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
20/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B1977 de Occidente MED LAPL realizado el 20/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	006406	-600,000.00	641,447.00
20/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	006406	-1,800.00	639,647.00
20/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	006409	-1,800.00	637,847.00
20/12	0101	Comision por utilizacion cajero automatico ATH Banco de Occidente		Canal Electro	006412	-1,800.00	636,047.00
20/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-7,221.00	628,826.00
23/12	0016	Retiro cajero automatico ATH B7027 de Bogota CC MOLNOS realizado el 21/12/2019 Tarj # 491511*****3343		Canal Electro	000226	-600,000.00	28,826.00
23/12	0059	Comision por utilizacion cajero automatico Banco de Bogota		Canal Electro	000226	-1,800.00	27,026.00
23/12	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Medellin	Medellin Ctro		-2,407.00	24,619.00
27/12	0073	Abono redencion puntos TUPLUS	Bogota	G Conv Oper Elec	000000	120,000.00	144,619.00
31/12	GT01	Intereses ganados	Medellin	Medellin Ctro		24.00	144,643.00
		----- FIN MOVIMIENTOS -----					

329715 7-7